25. Int. Lois Doff Gedachtnisstaffel

e

Sport-Club Anger e.V.

18.09.2015
OFFIZIELLE RANGLISTE

Damen allgemein WEIBLICH

Rang Name Wertungszeit
Osterr. Rennméuse
1 WIMMER KATI Laufer 19:31,89
HOLLER CHRISTINA Biker 22:59,85
Gesamtzeit 42:31,74
De zwoa Katharinas
2 PICKL KATHARINA Laufer 20:49,51
DIERBACHER KATHARINA Biker 32:51,19
Gesamtzeit 53:40,70
Herren allgemein MANNLICH
Rang Name Wertungszeit
Jochberg und Fans
1 EICHER GEORG Laufer 15:45 46
SPANIER PHILLIP Biker 17:54,99
Gesamtzeit 33:40,45
"VOI DO"
2 KLINGER WOLFGANG Laufer 15:36,33
HOGGER HANS Biker 18:09,22
Gesamtzeit 33:45,55
Physio-coaching.info
3 MUHLBAUER HANS Léufer 15:23,00
ORTNER CHRISTIAN Biker 19:05,79
Gesamtzeit 34:28,79
SC Anger Buam
4 PICKL DANIEL Laufer 16:12,77
KLINGER STEFAN Biker 19:35,00
Gesamtzeit 35:47,77
Two and a half Bike
5 SCHIDLOWSKI MARTIN Laufer 16:14,31
NILL RONNY Biker 19:59,07
Gesamtzeit 36:13,38
Fiat Enzinger Racing
6 ENZINGER HERBERT Laufer 15:59,61
HAIMBUCHNER MARKUS Biker 21:35,66
Gesamtzeit 37:35,27
SC Ainring
7 SCHMELZ MANFRED Laufer 17:53,93
METZENLEITNER CHRISTIAN Biker 20:49,90
Gesamtzeit 38:43,83
Ski Sepp Ainring
8 ROHR CHRISTIAN Laufer 17:23,02
AUFINGER MARKUS Biker 23:13,02
Gesamtzeit 40:36,04
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Herren allgemein MANNLICH

Rang

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Name

LG Festina Rupertiwinkel

FILMON ABRAHAM
YTEBAREK NIKEDIMOS

Leider Geil

STEINMASSL HERBERT
ZELLNER HERMANN

RSC Goétzing

RICHARDS JASON
STAVINOHA SEVERIN

Bergen - Anger
REITHMEIER GERHARD
EDFELDER JOSEF

Angerer Ringer
FUCHS HUBERT
KLOUCECK CHRISTIAN

DeMogernSchwogern
HORTERER ROBERT
ALFF HUGO

Da Bua und |

POSCHL MAX
POSCHL SIEGI

Bixnmacha

BARRY EDMUND
HELMINGER WASTI

Die Wildsaun

HORNGACHER WOLFGANG
TILG ROMAN

Ned de Schnellan

HOLTHAUS ANDREAS
STREHHUBER MAXI

Senioren| MANNLICH

Rang

1

Name

Hotel Seeblick Thum.

HOLZNER STEFAN
BRENGARTNER THOMAS

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

14:43,40
25:58,15
40:41,55

18:06,38
22:42,41
40:48,79

19:34,08
21:15,17
40:49,25

18:37,93
23:41,14
42:19,07

18:43,86
23:42,69
42:26,55

19:26,99
27:03,33
46:30,32

20:17.81
28:57,12
49:14,93

23:24,64
26:42,95
50:07,59

20:15,79
31:04,78
51:20,57

25:18.42
26:37,87
51:56,29

Wertungszeit
15:30,10

18:46,57
34:16,67
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Senioren| MANNLICH

Rang

2

10

11

12

Name

Team Ski Sepp

BEER HERBERT
BAUMGARTNER MARKUS

Team RSK
HINTERSTOIRER ALBERT
KUMMETH JOHANNES

De Triathleten

KROHNBERGER ALEXANDER

STRARER GUNTER

Team Cocoon Abtenau

PUTZ ANDY
WAGNER HOLGER

Aus dem Weg Mann

WEGMANN MORITZ
WEGMANN WOLFGANG

2wie Pech und Schwef

MOSER HANS
TROBELSPERGER BERND

Felber Hiitt'n
ZINECKER CHRISTIAN
HELMINGER THOMAS

Die Milden
HUBER UWE
BREY THOMAS

Team RC Big + Fast

NEUBAUER ROBERT
WALLNER CHRISTIAN

Team Cocoon Abtenau1

SCHRITTWIESER MARTIN
WINTERSTELLER GEORG

Schwarze Teufel

SEKERCI ALI
GOKDEMIR BURHAN

Senioren I MANNLICH

Rang

Name

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

16:55,21
20:32,09
37:27,30

18:26,79
20:03,35
38:30,14

17:46,40
20:47,30
38:33,70

17:32,77
22:20,50
39:53,27

18:32,41
21:41,38
40:13,79

20:32.56
20:52,02
41:24,58

19:08.66
24:45,07
43:53,73

20:48,65
25:10,85
45:59,50

18:03.53
29:41,29
47:44,82

21:24,84
27:59,63
49:24 .47

22:22,57
33:04,75
55:27,32

Wertungszeit
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Senioren I MANNLICH

Rang Name Wertungszeit
RC Wals Siezenheim
1 HAUSLAIGNER LUDWIG Laufer 18:45,57
REITER ROBERT Biker 18:56,44
Gesamtzeit 37:42,01
2 SIGLER JORG Laufer 18:41,21
KAGLEDER ERICH Biker 20:21,63
Gesamtzeit 39:02,84
Bike Sport Mayer
3 REHRL FRANZ Laufer 18:22,93
KRALLER FERDINAND Biker 22:39,44
Gesamtzeit 41:02,37
2Generationen1Ziel
4 KRUTTER SIMON Biker 19:27,73
KRUTTER ERICH Laufer 21:42,24
Gesamtzeit 41:09,97
Letzter Versuch
5 HESS ALFRED Laufer 20:26,38
WIESER GERHARD Biker 27:09,96
Gesamtzeit 47:36,34
LG Festina Rupertiwinkel 1
6 EDER HIAS Laufer 24:34,92
PRECHTL REINHARD Biker 26:20,44
Gesamtzeit 50:55,36
Mixed Allgemein
Rang Name Wertungszeit
LG Atemnot
1 HOLZINGER FLORIAN Biker 18:59,09
SCHENK MARINA Laufer 19:40,76
Gesamtzeit 38:39,85
Voigas Maunkein
2 MAIER ANDREA Laufer 18:55,74
PROKSCH BENEDIKT Biker 19:56,35
Gesamtzeit 38:52,09
Die Aufholjager
3 VATES FABIENNE Laufer 20:29,04
EDER TONI Biker 21:26,95
Gesamtzeit 41:55,99
De Erstmelder
4 UFERTINGER SANDRA Laufer 20:53,32
WOHLSCHLAGER PETER Biker 21:04,56
Gesamtzeit 41:57,88
RSV Petting
5 STIEF HELENE Laufer 21:04,39
LEITENBACHER CHRISTIAN Biker 21:18,46
Gesamtzeit 42:22,85
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Mixed Allgemein

Rang Name
Das Erste Mal
6 REICHEL NICKI
GOTZ STEFAN

Pasta all'arrabbiata

7 HOLLIGE DORIS
HAUKE RAINER

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

22:32,42
23:26,20
45:58,62

22:01,37
25:13,65
47:15,02
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Lizenz: ZEITNAHME-BGL

20.09.2015 Page 5



