25. Int. Lois Doff Gedächtnisstaffel







OFFIZIELLE RANGLISTE

1	Österr. Rennmäuse WIMMER KATI		
1	WIMMER KATI		
		Läufer	19:31,89
	HÖLLER CHRISTINA	Biker	22:59,85
		Gesamtzeit	42:31,74
_	De zwoa Katharinas		
2	PICKL KATHARINA	Läufer	20:49,51
	DIEßBACHER KATHARINA	Biker	32:51,19
		Gesamtzeit	53:40,70
	Illgemein MÄNNLICH Name		Wertungszei
Rang			vvertungszer
	Jochberg und Fans		
1	EICHER GEORG	Läufer	15:45,46
	SPANIER PHILLIP	Biker	17:54,99
		Gesamtzeit	33:40,45
	"VOI DO"		
2	KLINGER WOLFGANG	Läufer	15:36,33
	HOGGER HANS	Biker	18:09,22
		Gesamtzeit	33:45,55
	Physio-coaching.info		
3	MÜHLBAUER HANS	Läufer	15:23,00
	ORTNER CHRISTIAN	Biker	19:05,79
		Gesamtzeit	34:28,79
	SC Anger Buam		
4	PICKL DANIEL	Läufer	16:12,77
	KLINGER STEFAN	Biker	19:35,00
		Gesamtzeit	35:47,77
_	Two and a half Bike		
5	SCHIDLOWSKI MARTIN	Läufer	16:14,31
	NILL RONNY	Biker	19:59,07
		Gesamtzeit	36:13,38
	Fiat Enzinger Racing		
6	ENZINGER HERBERT	Läufer	15:59,61
	HAIMBUCHNER MARKUS	Biker	21:35,66
		Gesamtzeit	37:35,27
_	SC Ainring		
7	SCHMELZ MANFRED	Läufer	17:53,93
	METZENLEITNER CHRISTIAN	Biker	20:49,90
		Gesamtzeit	38:43,83
	Ski Sepp Ainring		
8	ROHR CHRISTIAN	Läufer	17:23,02
	AUFINGER MARKUS	Biker	23:13,02 40:36,04

Rang	Illgemein MÄNNLICH Name		Wertungszeit
	LG Festina Rupertiwinkel		
9	FILMON ABRAHAM	Läufer	14:43,40
	YTEBAREK NIKEDIMOS	Biker	25:58,15
		Gesamtzeit	40:41,55
	Leider Geil		
10	STEINMASSL HERBERT	Läufer	18:06,38
_	ZELLNER HERMANN	Biker	22:42,41
		Gesamtzeit	40:48,79
	RSC Götzing		
11	RICHARDS JASON	Läufer	19:34,08
• •	STAVINOHA SEVERIN	Biker	21:15,17
		Gesamtzeit	40:49,25
	Bergen - Anger		
12	REITHMEIER GERHARD	Läufer	18:37,93
	EDFELDER JOSEF	Biker	23:41,14
		Gesamtzeit	42:19,07
	Angerer Ringer		
13	FUCHS HUBERT	Läufer	18:43,86
	KLOUCECK CHRISTIAN	Biker	23:42,69
		Gesamtzeit	42:26,55
	DeMogernSchwogern		
14	HÖRTERER ROBERT	Läufer	19:26,99
• •	ALFF HUGO	Biker	27:03,33
		Gesamtzeit	46:30,32
	Da Bua und I		
15 ∣	PÖSCHL MAX	Läufer	20:17,81
	PÖSCHL SIEGI	Biker	28:57,12
		Gesamtzeit	49:14,93
	Bixnmacha		
16	BARRY EDMUND	Läufer	23:24,64
	HELMINGER WASTI	Biker	26:42,95
		Gesamtzeit	50:07,59
_	Die Wildsaun		
17	HORNGACHER WOLFGANG	Läufer	20:15,79
	TILG ROMAN	Biker	31:04,78
		Gesamtzeit	51:20,57
	Ned de Schnellan		
18	HOLTHAUS ANDREAS	Läufer	25:18,42
•	STREHHUBER MAXI	Biker	26:37,87
		Gesamtzeit	51:56,29
Seniorei Rang	n I MÄNNLICH Name		Wertungszeit
	Hotel Seeblick Thum.		
1	HOLZNER STEFAN	Läufer	15:30,10
	BRENGARTNER THOMAS	Biker	18:46,57
		Gesamtzeit	34:16,67

enioren l lang	MÄNNLICH Name		Wertungszeit
	Геат Ski Sepp		
2	BEER HERBERT	Läufer	16:55,21
	BAUMGARTNER MARKUS	Biker	20:32,09
		Gesamtzeit	37:27,30
	Team RSK		
3	HINTERSTOIßER ALBERT	Läufer	18:26,79
	KUMMETH JOHANNES	Biker	20:03,35
		Gesamtzeit	38:30,14
_	De Triathleten		
4	KROHNBERGER ALEXANDER	Läufer	17:46,40
	STRAßER GÜNTER	Biker	20:47,30
		Gesamtzeit	38:33,70
	Team Cocoon Abtenau		
5	PUTZ ANDY	Läufer	17:32,77
	WAGNER HOLGER	Biker	22:20,50
		Gesamtzeit	39:53,27
	Aus dem Weg Mann		
6	WEGMANN MORITZ	Läufer	18:32,41
	WEGMANN WOLFGANG	Biker	21:41,38
		Gesamtzeit	40:13,79
	2wie Pech und Schwef		
7	MOSER HANS	Läufer	20:32,56
	TRÖBELSPERGER BERND	Biker	20:52,02
		Gesamtzeit	41:24,58
	Felber Hütt`n		
8	ZINECKER CHRISTIAN	Läufer	19:08,66
	HELMINGER THOMAS	Biker	24:45,07
		Gesamtzeit	43:53,73
	Die Milden		
9	HUBER UWE	Läufer	20:48,65
	BREY THOMAS	Biker	25:10,85
		Gesamtzeit	45:59,50
	Геаm RC Big + Fast		
10	NEUBAUER ROBERT	Läufer	18:03,53
	WALLNER CHRISTIAN	Biker	29:41,29
		Gesamtzeit	47:44,82
	Team Cocoon Abtenau1		
11	SCHRITTWIESER MARTIN	Läufer	21:24,84
	WINTERSTELLER GEORG	Biker	27:59,63
		Gesamtzeit	49:24,47
	Schwarze Teufel		
12	SEKERCI ALI	Läufer	22:22,57
	GÖKDEMIR BURHAN	Biker	33:04,75
		Gesamtzeit	55:27,32
enioren l	II MÄNNLICH		

Rang	Name		Wertungszei
	RC Wals Siezenheim		
1	HÄUSLAIGNER LUDWIG	Läufer	18:45,57
_	REITER ROBERT	Biker	18:56,44
1.		Gesamtzeit	37:42,01
2	SIGLER JÖRG	Läufer	18:41,21
	KAGLEDER ERICH	Biker	20:21,63
		Gesamtzeit	39:02,84
	Bike Sport Mayer		
3	REHRL FRANZ	Läufer	18:22,93
	KRALLER FERDINAND	Biker	22:39,44
1.		Gesamtzeit	41:02,37
_	2Generationen1Ziel		
4	KRUTTER SIMON	Biker	19:27,73
	KRUTTER ERICH	Läufer	21:42,24
		Gesamtzeit	41:09,97
	Letzter Versuch		
5	HESS ALFRED	Läufer	20:26,38
	WIESER GERHARD	Biker	27:09,96
		Gesamtzeit	47:36,34
	LG Festina Rupertiwinkel 1		
6	EDER HIAS	Läufer	24:34,92
	PRECHTL REINHARD	Biker	26:20,44
		Gesamtzeit	50:55,36
lixed All lang	gemein Name		Wertungszei
	LG Atemnot		
1	HOLZINGER FLORIAN	Biker	18:59,09
	SCHENK MARINA	Läufer	19:40,76
	SOI ILIVIX IVIAIXIIVA	Gesamtzeit	38:39,85
	Voigas Maunkein	Gesamizen	30.39,03
2	MAIER ANDREA	Läufer	18:55,74
_	PROKSCH BENEDIKT	Biker	19:56,35
	FRONSCITULINEDIKT	Gesamtzeit	38:52,09
	Die Aufholjäger	Gesamizen	30.32,03
3	VATES FABIENNE	Läufer	20:29,04
J	EDER TONI	Biker	21:26,95
		Gesamtzeit	41:55,99
	De Erstmelder	Cosumizen	
4	UFERTINGER SANDRA	Läufer	20:53,32
	WOHLSCHLAGER PETER	Biker	21:04,56
		Gesamtzeit	41:57,88
	RSV Petting		
5	STIEF HELENE	Läufer	21:04,39
•	LEITENBACHER CHRISTIAN	Biker	21:18,46

Mixed A Rang	allgemein Name		Wertungszeit
	Das Erste Mal		
6	REICHEL NICKI	Läufer	22:32,42
	GÖTZ STEFAN	Biker	23:26,20
		Gesamtzeit	45:58,62
	Pasta all`arrabbiata		
7	HÖLLIGE DORIS	Läufer	22:01,37
•	HAUKE RAINER	Biker	25:13,65
		Gesamtzeit	47:15,02